
GARGŽDŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „NAMINUKAS“ 
SUDARYTOS ILGALAIKĖS SUTARTYS SU TIEKĖJAIS 

 

Tiekėjo 
pavadinimas 

Sutarties 
sudarymo 

data 

Tiekimo objektas (prekės, 
paslaugos, darbai) 

Sutarties kaina, Eur  

Sutarties 
trukmė / 

Numatoma 
sutarties 

įvykdymo data 

 

UAB saugos 
tarnyba "Argus" 

2016.03.01 
Objekto stebėjimo ir reagavimo 

paslaugų teikimas 

Kainos išdėstomos Sutarties 
Specialiosios dalies 

prieduose 

Galioja 
neterminuotą 

laikotarpį 

UAB "Dezinfa" 2019.01.07 
Kenkėjų kontrolė (Gargždų 

skyrius) 
20,00 Eur./ mėn. 2023.12.31 

UAB "Dezinfa" 2020.09.01 
Kenkėjų kontrolė (Kvietinių 

skyrius) 
12,00 Eur./ mėn. 2023.09.01 

UAB "Saugma"/ 
A. Chilman nuo 

2021.01.04 
2020.02.26 

Interneto tinklalapio saugumo 
paslaugų teikimas 

399,00 Eur. 2024.02.26 

UAB "Vigesta" 2020.06.10 
Sutarties prieduose nurodytų 

maisto produktų tiekimas 
Kainos išdėstomos Priede Nr. 

3 prie sutarties Nr. VP-100 
2023.06.09 

UAB "Grūstė" 2020.08.24 
Priede Nr. 1 nurodytų maisto 

produktų tiekimas 

Kainos išdėstomos Priede Nr. 
1 prie sutarties Nr. TM-

20/050 
2023.08.24 

UAB "Baltnetos 
komunikacijos" 

2020.08.26 
Interneto tiekimas Kvietinių 

skyriuje 
15,93 Eur./ mėn. 2023.08.26 

UAB 
"Kompiuterizuoti 

sprendimai" 
2020.09.01 

"Mūsų darželis" programos 
prieiga ir priežiūra 

41,44 Eur./mėn. 2023.09.01 

UAB "Redstena" 2020.09.07 Kanceliarinių prekių įsigijimas 

Kainos išdėstomos Priede Nr. 
1 prie sutarties Nr. 

20200907, prekėms 
nenurodytoms priede Nr. 1 

taikoma 20 % nuolaida. 

2023.09.07 

UAB "Kesko 
Senukai 

Lithuania" 
2020.09.23 

Prekių iš pardavėjo asortimento 
įsigijimas 

Prekių kainos kiekvienu 
konkrečiu atveju nustatomos 

atskiru susitarimu ir 
nurodomos PVM sąskaitoje-

faktūroje. 

2023.09.15 

Simas Budreckas 2021.01.06 
Kompiuterinės ir programinės 

įrangos techninis aptarnavimas 
75 Eur./ mėn. 2024.01.06 

Ūkininko Vlado 
Baltuonio ūkis 

2021.05.04 
Mėsos (kalakutienos filė) 

produktų tiekimas 
Kainos išdėstomos sutarties  

prieduose 
2023.05.03 

UAB "Vaisiai 
Jums" 

2021.06.07 
Paramos teikimo pagrindu, 

ugdytinių aprūpinimas  vaisiais 
ir tam tikrais vaisių produktais 

Neatlygintina parama 
remiantis LRŽŪM įsakymu 

Nr. 3D-599 "Dėl vaisų ir 
daržovių bei pieno ir pieno 

produktų vartojimo 
skatinimo vaikų ugdymo 

įstaigose" 

2023.05.31 

UAB "Koslita" 2021.10.29 
Asmens higienos gaminių, 
įvairių valiklių ir poliravimo 

priemonių įsigijimas 

5814,50 Eur. (sutarties 
laikotarpiui) 

2023.10.29 

Daiva Buivydienė 2022.02.15 Jautienos ir šilauogių  tiekimas 
Kainos išdėstomos sutarties  

prieduose 
2024.02.15 



GARGŽDŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „NAMINUKAS“ 
SUDARYTOS ILGALAIKĖS SUTARTYS SU TIEKĖJAIS 

 

Tiekėjo 
pavadinimas 

Sutarties 
sudarymo 

data 

Tiekimo objektas (prekės, 
paslaugos, darbai) 

Sutarties kaina, Eur  

Sutarties 
trukmė / 

Numatoma 
sutarties 

įvykdymo data 

 

AB "Žemaitijos 
pienas" 

2022.02.21 
Pieno ir pieno produktų 

gaminių tiekimas 
42777,2510 Eur. (sutarties 

laikotarpiui) 
2024.02.21 

AB "Žemaitijos 
pienas" 

2022.05.18 
Paramos teikimo pagrindu, 

ugdytinių aprūpinimas  pienu ir 
tam tikrais pieno produktais 

Neatlygintina parama 
remiantis LRŽŪM įsakymu 

Nr. 3D-599 "Dėl vaisų ir 
daržovių bei pieno ir pieno 

produktų vartojimo 
skatinimo vaikų ugdymo 

įstaigose" 

2025.06.30 

AB "Klaipėdos 
energija" 

2022.02.24 

Kranto g. 3  pastato šilumos 
punkto įrenginių, vidaus 

šildymo ir karšto vandens 
sistemų priežiūros paslaugų 

teikimas 

Kainos pateikiamos  tiekėjo 
išrašomuose sąskaitose-

faktūrose, pagal skaitiklio 
parodymus 

2024.03.01 

UAB 'Limeta" 2022.03.07 
Medicinos įrangos techninės 

priežiūros  ir remonto paslaugų 
teikimas 

66,55 Eur./ketv. + 50 
Eur./val. remonto darbai 

2025.03.07 

UAB "Eksitonas 
Business 

Solutions" 
2022.04.01 

FINAS ir FINNET programų 
prieiga ir priežiūra 

53,40 Eur./mėn. 2025.03.31 

IĮ "Linaras" 2022.04.05 
Šalutinių gyvūninių produktų 

tvarkymo paslaugos 

Po 18 Eur./mėn. už du 
objektus (Gargždų/Kvietinių 

skyrius) 
2023.04.05 

UAB "Bevielės 
technologijos" 

2022.07.08 
Saulės elektrinės pirkimas-

pardavimas 
95550 Eur. (be PVM) 2023.06.08 

UAB "Solvingė" 2022.07.12 
Stipriai sušaldytų, perdirbtų 
maisto produktų tiekimas 

5097,29 Eur. (sutarties 
laikotarpiui) 

2023.07.12 

UAB "Solvingė" 2022.07.12 
Žemės ūkio ir sodininkystės 

produktų tiekimas 
11984,14 Eur. (sutarties 

laikotarpiui) 
2023.07.12 

UAB "Solvingė" 2022.07.12 

Grūdų malūno, krakmolo ir 
krakmolo gaminių, gyvulinio ir 

augalinio aliejaus ir riebalų, 
įvairių maisto produktų 

tiekimas 

11870,62 Eur. (sutarties 
laikotarpiui) 

2023.07.12 

UAB "Solvingė" 2022.07.12 
Žuvies, žuvies filė ir kitų žuvies 

produktų tiekimas 
11122,32 Eur. (sutarties 

laikotarpiui) 
2023.07.12 

AB "Klaipėdos 
vanduo" 

2022.08.01 Vandens tiekimas 

Kainos pateikiamos vandens 
tiekėjo išrašomuose 

sąskaitose-faktūrose, pagal 
skaitiklio parodymus 

Galioja 
neterminuotą 

laikotarpį 

UAB "Novakopa" 2022.08.10 Biuro popieriaus tiekimas 
100 Eur. (be PVM) - 25 pak.* 
4 Eur. (sutarties laikotarpiui) 

2025.08.10 

UAB "Saulės 
spektras" 

2022.08.26 
Reklaminių skelbimų talpinimas 
informaciniuose leidiniuose ir 

tinklalapiuose 

121 Eur. (sutarties 
laikotarpiui) 

2023.08.29 (iki 
visiško 

įsipareigojimų 
įvykdymo) 



GARGŽDŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „NAMINUKAS“ 
SUDARYTOS ILGALAIKĖS SUTARTYS SU TIEKĖJAIS 

 

Tiekėjo 
pavadinimas 

Sutarties 
sudarymo 

data 

Tiekimo objektas (prekės, 
paslaugos, darbai) 

Sutarties kaina, Eur  

Sutarties 
trukmė / 

Numatoma 
sutarties 

įvykdymo data 

 

UAB "Klaipėdos 
duona" 

2022.09.12 
Duonos ir duonos produktų 

gaminių tiekimas 
6132,50 Eur. (sutarties 

laikotarpiui) 
2023.09.14 

UAB "Balticdecor" 2022.10.25 
Virtuvės įrangos remonto, 

techninės bei kitos priežiūros 
paslaugų teikimas 

35 Eur. (be PVM)/ 12 mėn. 2023.10.25 

UAB "Stamex" 2022.11.17 
Prekių iš pardavėjo asortimento 

įsigijimas 

Prekių kainos kiekvienu 
konkrečiu atveju nustatomos 

atskiru susitarimu ir 
nurodomos PVM sąskaitoje-
faktūroje. Prekėms taikoma 

15 % nuolaida. 

2025.11.17 

UAB "Ignitis" 20222.06.13 
Gamtinių dujų tiekimas 

(Kvietinių skyrius) 

Lanksti kaina, nustatoma 
pagal formulę: BGSI + 7,00* 
Eur/MWh (pagal skaitiklio 

parodymus) 

2024.01.01 

Aistė Chilman 2023.01.05 

Įstaigos tinklalapio talpinimo 
serveryje paslaugos, 

informacijos atnaujinimo, 
interneto tinklalapio adreso ir 

elektroninio pašto registravimo 
paslaugų teikimas 

99 Eur. + 30 Eur už SSL 
sertifikatą 

2024.01.05 

VšĮ "Gargždų 
švara" 

 Komunalinių atliekų tvarkymas 

Kainos pateikiamos  tiekėjo 
išrašomuose sąskaitose-

faktūrose, pagal tuo metu 
galiojančius įkainius 

Tęstinė 

UAB "Liejamų 
dangų meistrai" 

2023.03.01 
Lauko žaidimų aikštelių 

pardavimas ir montavimo 
darbai 

6996,00 Eur. (su PVM) 2023.06.30 

 


